אמצעי אחר על מנת להקל על תנאי השהייה בתא.

באשר לטענות המתיחסות לגלאי העשן - משאלה הותקנו בתאים מתייתר הדיון בנושא זה.

בכפוף לאמור לעיל העתירה נדחית.

ההחלטה תשלח לצדדים. קצין האסירים ימסור לעותר את ההחלטה.

ניתנה היום, י"ח תשרי תשע"ח, 08 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.